[image: image1.jpg]-

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025

  № 452
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 02.02.2024 № 104 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» на проведение капитального ремонта здания по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Лермонтова, д. 40»
В целях уточнения наименования субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 02.02.2024 № 104 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» на проведение капитального ремонта здания по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Лермонтова, д. 40» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 24.04.2024 № 365, от 15.05.2024 № 400), следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок устанавливает правила определения объёма               и условия предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» на проведение капитального ремонта здания по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Лермонтова, д. 40 (далее - Субсидия) (далее – МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В. Маслова).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания               и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Опубликовать настоящее постановления в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

Глава района

     А.Б.Агеев
С.В.Браун

4 22 50